Paket Umrah Regular 2019

Gambar 3.3 Paket Umrah Regular 2019

Paket Umrah Reguler 2019 terdiri dari beberapa paket yang dibagi

berdasarkan waktu zulhijah. Paket Umrah Reguler 2019 Muharram 1441 Hijriah

berangkat pada bulan September 2019 via Madinah dengan harga 21 juta rupiah untuk

empat orang, 22 juta rupiah untuk tiga orang, 23 juta rupiah untuk dua orang. Paket

Umrah Reguler 2019 Shafar 1441 Hijriah berangkat pada bulan Oktober 2019 via

Madinah atau Jeddah dengan harga 21 juta rupiah untuk empat orang, 22 juta rupiah

untuk tiga orang, 23 juta rupiah untuk dua orang. Paket Umrah Reguler 2019 Rabiul

Awal 1441 Hijriah berangkat pada bulan Oktober sampai November 2019 via

Madinah atau Jeddah dengan harga 21 juta rupiah untuk empat orang, 22 juta rupiah

untuk tiga orang, 23 juta rupiah untuk dua orang. Paket Umrah Reguler 2019 Rabiul

Akhir 1441 Hijriah berangkat pada bulan Desember 2019 via Madinah atau Jeddah

dengan harga 25 juta rupiah untuk empat orang, 26 juta rupiah untuk tiga orang, 27

juta rupiah untuk dua orang. Paket Umrah Reguler 2019 Jumadil Awal 1441 Hijriah

berangkat pada bulan Januari 2020 via Madinah atau Jeddah dengan harga 23 juta

rupiah untuk empat orang, 24 juta rupiah untuk tiga orang, 25 juta rupiah untuk dua

orang. Paket Umrah Reguler 2019 Jumadil Akhir 1441 Hijriah berangkat pada bulan

Paket Umroh Reguler 2020

Gambar 3.5 Paket Umroh Reguler 2020

Paket Umrah Reguler 2020 terdiri dari beberapa paket yang dibagi

berdasarkan waktu zulhijah. Paket Umrah Reguler 2020 Rajab 1441 Hijriah berangkat

bulan Maret 2020 dengan harga 23 juta rupiah untuk empat orang, 24 juta rupiah

untuk tiga orang, 25 juta rupiah untuk dua orang. Paket Umrah Reguler 2020 Syaban

1441 Hijriah berangkat bulan April 2020 dengan harga 23 juta rupiah untuk empat

orang, 24 juta rupiah untuk tiga orang, 25 juta rupiah untuk dua orang. Paket Umrah

Reguler 2020 Syawal 1441 Hijriah berangkat bulan April sampai Mei 2020 dengan

harga 26 juta rupiah untuk empat orang, 27 juta rupiah untuk tiga orang, 28 juta

rupiah untuk dua orang. Paket Umrah Reguler 2020 Muharram 1442 Hijriah

berangkat pada bulan September 2020 via Madinah dengan harga 22 juta rupiah untuk

empat orang, 23 juta rupiah untuk tiga orang, 24 juta rupiah untuk dua orang. Paket

Umrah Reguler 2020 Shafar 1442 Hijriah berangkat pada bulan Oktober 2020 via

Madinah atau Jeddah dengan harga 22 juta rupiah untuk empat orang, 23 juta rupiah

untuk tiga orang, 24 juta rupiah untuk dua orang. Paket Umrah Reguler 2020 Rabiul

Awal 1442 Hijriah berangkat pada bulan Oktober sampai November 2020 via

Madinah atau Jeddah dengan harga 22 juta rupiah untuk empat orang, 23 juta rupiah

untuk tiga orang, 24 juta rupiah untuk dua orang. Paket Umrah Reguler 2020 Rabiul

Akhir 1442 Hijriah berangkat pada bulan Desember 2020 via Madinah atau Jeddah

dengan harga 24 juta rupiah untuk empat orang, 25 juta rupiah untuk tiga orang, 26

juta rupiah untuk dua orang.

Umrah City Tour Istanbul berangkat pada 20 Oktober 2020 dengan harga

sekitar 36 juta rupiah untuk empat orang, 37 juta rupiah untuk tiga orang, dan 38 juta

rupiah untuk dua orang.

Paket Umroh lanjutan 2020

g. Paket Umroh Ramadhan 2020

Gambar 3.8 Paket Umroh Ramadhan 2020

Paket Umrah Ramadhan 2020 terdiri dari Umrah Ramadhan 1441 Hijriah dan

Umrah Lailatul Qadar. Umrah Ramadhan 1441 Hijriah berangkat pada 23 April 2020

via Jeddah dengan harga sekitar 30 Juta rupiah untuk empat orang, 31 juta rupiah

untuk tiga orang, dan 32 juta rupiah untuk dua orang. Umrah Lailatul Qadar berangkat

pada 11 Mei 2020 via Jeddah dengan harga 60 juta rupiah untuk empat orang, 67 juta